e,
Universitat de Girona

Fundacio UdG: Innovacio i Formacio
—

Bioconstruccion Aplicada y Ecoar quitectura

Inici curs: 19/10/2022

Data darrera sessi6 presencial: 26/05/2023
Fi curs: 20/10/2023

Data tancament acta avaluaci6: 24/11/2023

Sessions | nformatives

Data Hora Lloc
Sessi6 informativa 1 15/06/2022 18:00 Por videoconferencia através de la plataforma ZOOM
Sessi6 informativa 2 14/09/2022 18:00 ONLINE por videoconferencia a través de la plataforma ZOOM
haciendo clic agui.
Sessig informativa 3 14/09/2022 18:00 Presencial, Parc Cientifici Tecnologic delaUdG. Edifici

Giroempréen. Sala Seminari.

Calendari

Data Lloc Inici mati Fi mati Inici tarda Fi tarda

19/10/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

21/10/2022 Virtual, con la 16:00 20:00
plataforma ZOOM

26/10/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

28/10/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

2/11/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

4/11/2022 Virtual, con la 16:00 20:00
plataforma ZOOM

9/11/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

11/11/2022 Virtual, con la 16:00 20:00
plataforma ZOOM

16/11/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

18/11/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

23/11/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

25/11/2022 Virtual, con la 16:00 20:00
plataforma ZOOM

30/11/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

2/12/2022 Virtual, con la 16:00 20:00
plataforma ZOOM

14/12/2022 Virtual, con la 16:00 20:00
plataforma ZOOM

16/12/2022 Virtual, conla 16:00 20:00
plataforma ZOOM

21/12/2022 Virtual, con la 16:00 20:00



11/1/2023

13/1/2023

18/1/2023

20/1/2023

25/1/2023

27/1/2023

1/2/2023

3/2/2023

8/2/2023

10/2/2023

15/2/2023

17/2/2023

22/2/2023

24/2/2023
1/3/2023

3/3/2023

8/3/2023

10/3/2023
15/3/2023
17/3/2023
22/3/2023
24/3/2023
25/3/2023
29/3/2023
31/3/2023
12/4/2023
14/4/2023
19/4/2023
21/4/2023
26/4/2023
28/4/2023
3/5/2023

5/5/2023

10/5/2023
12/5/2023
17/5/2023
19/5/2023
24/5/2023
26/5/2023
31/5/2023

20/10/2023

plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, con la
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, con la
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Presencial - Parc
Presencial - Parc
Presencial - Parc
Presencial - Parc
Presencial - Salida
Presencial - Parc
Presencial - Parc
Presencial - Parc
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Presencial - Salida
Virtual, conla
plataforma ZOOM
Virtual, con la
plataforma ZOOM

09:30

15:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

15:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00
16:00

16:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:30
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

20:00
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